株主優待制度の導入について
～当社所有・賃貸ホテルの宿泊割引券を贈呈～

  当社は、株主の皆様のご支援への感謝、投資魅力を高めることを目的に、株主優待制度の
導入（当社所有・賃貸ホテルの宿泊割引券を贈呈）を決定いたしました。

詳細につきましては、本リリースに添付の資料を御参照ください。
なお、制度のより具体的な内容は、決まり次第、当社ホームページにてお知らせいたします。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】
空港施設株式会社 広報室
電話：03-3747-0251 （9：00～17：00）
※土日祝日を除く

2021年 7月 29日
空港施設株式会社

 Press release

2021年 7月 29日

各 位

会 社 名  空 港 施 設 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  乘田 俊明

（コード番号 8864 東証第 1部）

問 合 せ 先  執行 役員総務 部長  安田  貴

  （Tel 03-3747-0251）

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、下記のとおり株主優待制度を導入することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式の投資魅力を高め、より多くの方々に中
長期にわたって当社株式を保有していただくことを目的としております。

２．株主優待制度の概要
（1）対象となる株主様

毎年 3 月末日、9 月末日（基準日）現在の株主名簿に記載または記録された当社株式 100 株（１単
元）以上を保有されている株主様を対象とします。

（2）株主優待の内容

株主様が保有する株式数に応じて、当社が所有・賃貸をしている指定の提携ホテルにお得に宿泊で
きる宿泊割引券を贈呈いたします。

100 株以上 1,000 株未満 1 枚
1,000 株以上 5,000 株未満 3 枚
5,000 株以上 6 枚

（3）贈呈の時期

2021年 11月下旬の発送（AFC REPORT に同封）を予定しております。

３．株主優待制度の開始時期

2021年 9 月 30 日現在の当社株主名簿に記載または記録された当社株式 100 株（１単元）以上を保
有されている株主様を対象として開始いたします。

４．その他

株主優待の詳細につきましては、決まり次第、当社ホームページ等で発表いたします。

以 上

	表紙　株主優待
	東証開示資料_株主優待